


OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA MEDIANTE RDO SUL MEPA
DI  LICENZE  AD  USO  PERPETUO  PER  LUTILIZZO  DI  UN  APPLICATIVO
INFORMATICO  PER  LA  GESTIONE  INTEGRATA  DELLA  CONTABILITA
FINANZIARIA  ED  ECONOMICO  PATRIMONIALE,  DEL  PROTOCOLLO,  DEL
FLUSSO DOCUMENTALE

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato con delibera del consiglio comunale n. 21 del
28.04.2016 e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano Ese-
cutivo di Gestione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano della
Performance 2016-2018;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 29.01.16 concernente il conferimento di incarico dirigenziale al dott.

Fabrizio Giovanni Domenico Zordan relativo alla responsabilità del Settore Programmazione Controllo e Ri-

sorse fino alla fine del mandato elettivo del Sindaco, salvo “prorogatio” a norma di legge;

VISTA la delibera di G.C. n. 113 del 21/07/2016 avente per oggetto “Procedura competitiva per l’acquisizio-

ne di applicativi informatici. Indirizzi.”  con la quale viene dato atto che:

·       l'Ente utilizza attualmente per la gestione dei flussi documentali, per la gestione degli atti amministrativi e

per la gestione contabile, sia finanziaria che economico-patrimoniale, l'applicativo Hypersic prodotto dalla so-

cietà ApSystems Srl di Magenta;

·       tale applicativo è stato acquistato ed attivato nel 2014 mediante procedura MEPA con affidamento diretto a

norma dell'art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006, stante l'urgenza di provvedere alla digitalizzazione delle attività

amministrative dell'Ente e che la scadenza del contratto di assistenza tecnica è prevista in data 31/12/2016;

·       in questi due anni i costi di gestione dell'applicativo, per manutenzione, assistenza tecnica e formazione del

personale, a seguito dell'introduzione delle innovazioni  intervenute in materia contabile  e fiscale, sono in

ogni caso risultati particolarmente significativi e fortemente superiori a quanto inizialmente preventivato;

·       l'attivazione e implementazione del nuovo sistema non ha interamente corrisposto alle aspettative dell’ Am-

ministrazione, circostanza che, con riferimento al passaggio alla nuova contabilità armonizzata, sembra evin-

cersi anche dalle osservazioni riportate nella relazione dei revisori al rendiconto 2015;

PRESO ATTO che con il richiamato provvedimento giuntale, l’Amministrazione Comunale, ritenuto opportu-

no effettuare una nuova procedura competitiva per la ricerca sul mercato di prodotti più economici e ferma

restando la necessità di garantire standard adeguati di funzionalità ed efficienza operativa sia per la gestione

dei flussi documentali, che per la gestione contabile,  finanziaria ed economico-patrimoniale, che per la ge-

stione degli atti amministrativi, ha impartito al Dirigente del Settore 2 i seguenti indirizzi per la ricerca di un

nuovo fornitore di software per la gestione delle attività sopra indicate:

·       di indire una procedura competitiva, a norma di quanto previsto dal vigente Codice dei Contratti, per l'indivi-

duazione sul mercato di un applicativo informatico idoneo alla gestione dei flussi documentali, della gestione

degli atti amministrativi e della contabilità finanziaria ed economico-patrimoniale;

·       di prevedere che gli inviti a presentare le offerte, contenenti le proposte tecnico-economiche, siano prece-

duti da una preventiva manifestazione di interesse, al fine di assicurare la più ampia partecipazione e con-

correnza tra gli operatori economici dotati dei necessari requisiti tecnico-professionali;

·       di prevedere, altresì, che il procedimento competitivo preveda obbligatoriamente una fase dimostrativa dei

prodotti offerti, nella quale siano tendenzialmente coinvolti tutti i responsabili dei Servizi interessati alla ge-



stione degli applicativi, al fine di acquisire le valutazioni dei Servizi medesimi in relazione alle rispettive e di-

verse necessità e problematiche gestionali;

·       di prevedere nel capitolato prestazionale l'indicazione analitica delle attività da svolgere al fine di ottenere

una offerta tecnico-economica completa ed esaustiva, anche per evitare, nei limiti del possibile, l'incremento

nel tempo di costi per attività aggiuntive inizialmente non previste;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 445 del 11/08/2016 con la quale, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.

b) e 216 comma 9 del D.Lgs. 50/2016, si è provveduto ad approvare uno schema di avviso pubblico per ma-

nifestazione di interesse finalizzato all’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura di

gara mediante RdO sul MePa, per la fornitura in oggetto prevedendo una spesa di euro 84.448,40, iva com-

presa;

DATO ATTO che entro il termine previsto  sono utilmente pervenute n. 7 (sette) manifestazioni d’interesse a

partecipare alla procedura sopra citata; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 25/11/2016 avente per oggetto “Variazioni al bi-

lancio triennale di previsione 2016/2018”;

Richiamato l’Accordo consortile Mira – Camponogara del 30/10/2015 (rep. S.P. n. 126) come modificato in

data 1/12/2015 (rep. S.P. n. 131) stipulato ai sensi dell’art. 33, comma 3 bis, del D.Lgs. 163/2006 in applica-

zione dell’art. 216 comma 10 del D.Lgs. 50/2016;

Tutto ciò premesso e considerato; 

DETERMINA

DI AVVIARE, secondo le procedure attualmente previste dal Me.Pa., apposita gara per l’affidamento della la

fornitura di licenze ad uso perpetuo per l’utilizzo di un applicativo informatico per la gestione integrata della

contabilità finanziaria ed economico patrimoniale, del protocollo, del flusso documentale e del controllo di ge-

stione, comprensiva del servizio di formazione e, per un periodo di 36 mesi, dei servizi di hosting, assistenza

e manutenzione mediante inoltro di “Richiesta di offerta” (RDO) ai n. 7 (sette) operatori economici che hanno

utilmente manifestato interesse a partecipare alla suddetta procedura di affidamento; 

DI STABILIRE che non è prevista la suddivisione in lotti stanti le caratteristiche della fornitura;

DI INDIVIDUARE ai sensi dell’ art. 32  comma 2 del D.lgs. 50/2016 i seguenti elementi essenziali:

a. Oggetto e Fine: acquisizione della fornitura di licenze ad uso perpetuo per l’utilizzo di un applicativo infor-

matico per la gestione integrata della contabilità finanziaria ed economico patrimoniale, del protocollo, del

flusso documentale e del controllo di gestione, comprensiva del servizio di formazione e, per un periodo di

36 mesi, dei servizi di hosting, assistenza e manutenzione; 

b. Forma: sottoscrizione del contratto mediante formulazione dell’ordinativo tramite portale Me.Pa;

c. Clausole negoziali essenziali: sono le clausole contenute nel capitolato speciale d’appalto, nella lettera di

invito, nel disciplinare di gara nonchè nelle condizioni generali e nel capitolato tecnico di cui al bando Me.-

pa “ICT 2009”; 

d. Criterio di scelta del contraente e di aggiudicazione: affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) se-

condo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi di quanto previsto dall’art. 95 comma

2 del D. Lgs 50/2016;

e. Valore economico : il valore presunto della fornitura da affidare è stimato in euro 69.220,00 oltre iva 22%

euro 15.228,40 per complessivi euro 84.448,40 così suddivisi ai soli fini di imputazione contabile:

- licenze ad uso perpetuo per l’utilizzo di un applicativo informatico per la gestione integrata della contabilità

finanziaria  ed economico patrimoniale, del  protocollo,  del  flusso documentale e del controllo  di  gestione,

comprensiva del servizio di formazione € 36.220,00 più iva al 22% pari ad € 7.968,40;



- canone per i servizi di hosting, assistenza e manutenzione per 36 mesi € 33.000,00 più iva al 22% pari ad €

7.260,00;

 f. Durata: con riferimento a fornitura licenze d’uso, installazione sistema di base nei server locali, attivazione

servizio web “Amministrazione Trasparente” nei server remoti e formazione: nei tempi stabiliti dai punti 9 e

12 del Capitolato Speciale d’Appalto; con riferimento ai servizi di hosting, assistenza e manutenzione: 36

mesi decorrenti dalla data di messa in produzione del sistema;

DI APPROVARE i seguenti elaborati documentali, allegati alla presente determinazione, quali atti integranti e

sostanziali del presente atto:

a. Allegato sub lettera A) schema lettera di invito;

b. Allegato sub lettera B) disciplinare di gara e relativi allegati n. 1) – n. 2) – n. 3) – n. 4)- n. 5) e n. 6);

c. Allegato sub lettera C) capitolato speciale d'appalto;

d. Allegato sub lettera D) relazione tecnico-illustrativa.

DI STABILIRE in 20 (venti) giorni il termine per la ricezione delle offerte dall’invio della lettera invito; 

DI PRENOTARE la somma:

-  di euro 44.188,40 comprensivi di IVA per la fornitura, startup e la formazione che trova copertura al capito-

lo di spesa 21600001 ACQUISIZIONE SOFTWARE del bilancio 2017 cod. 1.08.2.202 pcf 2020302000 finan-

ziato con permessi a costruire accertati con imputazione esercizio 2017 con determinazione del Settore 3 n.

882 del 15/12/2016; 

- di euro 40.260,00 comprensivi di IVA per 36 mesi di canone relativo al servizio di hosting, assistenza e ma-

nutenzione come segue, prevedendo una decorrenza stimata dal 01/06/2017:

·       per € 3.355,00 al capitolo di spesa 1391000 Prestazioni Informatiche per Servizi Amministrativi con im-

putazione al bilancio 2017  cod. 1.2.1.103 pcf 1030219000;

·       per € 3.355,00 al capitolo di spesa 1611000 Prestazioni Informatiche con imputazione al bilancio 2017 

cod. 01.03.01.01.03 pcf 1030219000;

·       per € 6.710,00 al capitolo di spesa 1391000 Prestazioni Informatiche per Servizi Amministrativi con im-

putazione al bilancio 2018  cod. 1.2.1.103 pcf 1030219000;

·       per € 6.710,00 al capitolo di spesa 1611000 Prestazioni Informatiche per servizi con imputazione al bi-

lancio al bilancio 2018  cod. 01.03.01.01.03 pcf 1030219000

·       per € 6.710,00 al capitolo di spesa 1391000 Prestazioni Informatiche per Servizi Amministrativi con im-

putazione al bilancio al bilancio  2019  cod. 1.2.1.103 pcf 1030219000;

·       per € 6.710,00 al capitolo di spesa 1611000 Prestazioni Informatiche per servizi finanziari con imputa-

zione al bilancio al bilancio  2019  cod. 01.03.01.01.03 pcf 1030219000

·       per € 3.355,00 al capitolo di spesa 1391000 Prestazioni Informatiche per Servizi Amministrativi con im-

putazione al bilancio al bilancio  2020  cod. 1.2.1.103 pcf 1030219000;

·       per € 3.355,00 al capitolo di spesa 1611000 Prestazioni Informatiche per servizi finanziari con imputa-

zione al bilancio al bilancio 2020  cod. 01.03.01.01.03 pcf 1030219000;

DI DARE ATTO che l’impegno definitivo riferito alla presente procedura verrà assunto con la determina di af-

fidamento che dovrà altresì essere comunicata al Consiglio Comunale in quanto trattasi di servizio superiore

al bilancio triennale; 



DI IMPEGANRE la spesa di € 30,00 al capitolo di spesa 1391000 Prestazioni Informatiche per Servizi Ammi-

nistrativi con imputazione al bilancio al bilancio  2020  cod. 1.2.1.103 pcf 1030219000 dovuta all'A.N.A.C.

quale contributo di gara;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art.31 Del D.LGS 50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott.

Fabrizio Zordan Dirigente del Settore 2; 

DI DARE ATTO di aver acquisito, per il presente procedimento, secondo le modalità indicate dall’art. 23-ter 

del D.L. 90/2014 convertito con modifiche dalla Legge n. 114/2014, il seguente codice CIG n.  6908812405; 

DI DARE ATTO che il presente atto è soggetto alle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2013 e che si provvederà

pertanto alla sua pubblicazione nell’apposita sezione della pagina “Amministrazione trasparente” del sito 

web istituzionale. 

Il Responsabile del Settore
SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E

RISORSE
Fabrizio Zordan

*************

VERIFICA CONTABILE:

Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.
21 del 28.04.2016. Peg in corso di approvazione.

La spesa per l’intervento in argomento è stata registrata come riportato nel dispositivo del presente
atto. L'affidamento dovrà essere comunicato al Consiglio Comunale in quanto di durata superiore
al bilancio triennale.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 44.188,40

Oggetto: FORNITURA MEDIANTE RDO SUL MEPA DI LICENZE USO PERPETUO PER UTILIZZO APPLICATIVO INFORMATICO
GESTIONE INTEGR.CONTABILITA FINANZ.ED ECONOMICO PATRIMONIALE,PROTOCOLLO,FLUSSO DOCUM.-finanz
OOUU

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 45.000,00
0,00

44.188,40
44.188,40

811,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 45.000,00

0,00

44.188,40

44.188,40

Disponibilità residua: 811,60

Capitolo: 21600001

Oggetto: ACQUISIZIONE SOFTWARE

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2017 933/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 933/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 933/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2507 - Acquisizione o realizzazione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.02.001 Sviluppo software e manutenzione evolutiva



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 3.355,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 144.030,00
39.984,54

3.355,00
43.339,54

100.690,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 25.500,00

10.126,00

3.355,00

13.481,00

Disponibilità residua: 12.019,00

Capitolo: 1391000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2017 934/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 934/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 934/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 6.710,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
14.417,81

6.710,00
21.127,81

110.402,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 12.500,00

0,00

6.710,00

6.710,00

Disponibilità residua: 5.790,00

Capitolo: 1391000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2018 749/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 749/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 749/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 6.710,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
9.910,81
6.710,00

16.620,81
114.909,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 12.500,00

0,00

6.710,00

6.710,00

Disponibilità residua: 5.790,00

Capitolo: 1391000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2019 650/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 650/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 650/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 3.355,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
0,00

3.355,00
3.355,00

128.175,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 12.500,00

0,00

3.355,00

3.355,00

Disponibilità residua: 9.145,00

Capitolo: 1391000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2020 549/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 549/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 549/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 3.355,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.953,41
48.022,91

3.355,00
51.377,91
18.575,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 8.300,00

0,00

3.355,00

3.355,00

Disponibilità residua: 4.945,00

Capitolo: 1611000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI FINANZIARI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2017 935/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 935/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 935/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 6.710,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
41.207,08

6.710,00
47.917,08
22.186,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.300,00

0,00

6.710,00

6.710,00

Disponibilità residua: 1.590,00

Capitolo: 1611000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI FINANZIARI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2018 750/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 750/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 750/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 6.710,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
7.042,90
6.710,00

13.752,90
56.350,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 8.300,00

0,00

6.710,00

6.710,00

Disponibilità residua: 1.590,00

Capitolo: 1611000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI FINANZIARI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2019 651/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 651/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 651/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 3.355,00

Oggetto: DET.CONTR PER LICENZE USO PERPETUO UTILIZZO APPLICATIVO GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA
FINANZIARIA-PROTOCOLLO-FLUSSO DOCUMEN-canone assistenza 36 mesi (rdo in mepa)

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
103,70

3.355,00
3.458,70

66.644,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 8.300,00

0,00

3.355,00

3.355,00

Disponibilità residua: 4.945,00

Capitolo: 1611000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI FINANZIARI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2020 550/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 550/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 550/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.334 del 28/12/2016

27/12/2016Data: Importo: 30,00

Oggetto: GARA PER LA FORNITURA MEDIANTE RDO SUL MEPA DI LICENZE AD USO PERPETUO PER LUTILIZZO DI UN
APPLICATIVO INFORMATICO PER LA GESTIONE INTEGRATA DELLA CONTABILITA FINANZIARIA ED ECONOMICO
PATRIMONIALE, DEL PROTOCOLLO, DEL FLUSSO DOCUMENT

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.527,33
95.786,89

30,00
95.816,89
35.710,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 12.500,00

12.080,30

30,00

12.110,30

Disponibilità residua: 389,70

Capitolo: 1391000

Oggetto: PRESTAZIONI INFORMATICHE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

206 - SISTEMI INFORMATIVI

206 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2016 2105/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2105/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2105/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1329 - Assistenza informatica e manutenzione software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 28/12/2016

6908812405C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214


